

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул., д.41/5, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2023	январь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот тридцать шесть тысяч семьсот семьдесят два рубля 69 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						110,8		936 772,69
ЖЭС-3						0,5		5 548,34
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	11 096,68	5 548,34	
		БП-00023646 Охват (D 216 мм)		шт	4	200,00	800,00	
		БП-00023645 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)		шт	2	686,11	1 372,22	
		БП-00022688 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)		шт	2	691,67	1 383,34	

Прямые затраты по разделу:	4 039,18
в т. ч. зарплата:	475,16
Накладные расходы по разделу:	337,36
Сметная прибыль по разделу:	247,08
НДС 20% по разделу:	924,72
Итого по разделу, включая НДС:	5 548,34

PCY					110,3		931 224,35
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	16	15 968,52	255 496,24
		БП-00024975 Штукатурка фасадная универсальная KИЛТО TF 25кг		кг	500	16,58	8 290,00
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг		кг	200	16,76	3 352,00
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	4,2	16 791,75	70 525,36
		БП-00025261 Грунтовка Церезит СТ 17 зимняя 10л		л	10	121,38	1 213,80
		БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	90	21,55	1 939,50
		БП-00025414 Грунт Плитонит Готовый 10л		л	10	108,03	1 080,30
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг		кг	100	16,76	1 676,00
4	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 2)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,5	26 364,00	13 182,00

		БП-00024975 Штукатурка фасадная универсальная KILTO TF 25кг		кг	20	16,58	331,60
5	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,8	22 372,36	17 897,89
		БП-00024975 Штукатурка фасадная универсальная KILTO TF 25кг		кг	25	16,58	414,50
6	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист.	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	2	2 590,27	5 180,54
		ст.краски <10% (пар. 2)					
		БП-00024971 Эмаль ПФ-115 Мастер белая (фас 25 кг)		кг	2,5	180,00	450,00
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг		кг	5,5	278,69	1 532,80
7	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	3 472,04	2 777,63
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг		кг	1,7	278,69	473,77
8	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	4,5	4 860,13	21 870,58
		БП-00024971 Эмаль ПФ-115 Мастер белая (фас 25 кг)		кг	22,5	180,00	4 050,00
		БП-00025416 Скотч малярный 48мм х50м белый		рул	10	159,86	1 598,60
9	8	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	5	6 257,68	31 288,38
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг		кг	11	278,69	3 065,59
10	9	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	4,3	3 810,21	16 383,90
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг		кг	12,9	278,69	3 595,10
11	10	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	46,5	3 821,85	177 716,20
		БП-00025519 Паста универсальная колеровочная №23 карамель (осн)		л	5	717,50	3 587,50
		БП-00025419 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р100		м	100	41,67	4 167,00
		БП-00025422 Краска водно-дисперсионная моющая Aura Interior Mattlatex 9л/13 кг база А		кг	325	197,21	64 093,25
		БП-00025423 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. Лайт		м.п.	100	48,20	4 820,00
12	11	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	15,9	3 941,01	62 662,08
		БП-00024966 Эмаль ПФ-115 Мастер белая (фас 25 кг)		кг	5	180,00	900,00
		БП-00025422 Краска водно-дисперсионная моющая Aura Interior Mattlatex 9л/13 кг база А		кг	111	197,21	21 890,31
13	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	5 002,40	4 001,92
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг		кг	1,6	278,69	445,90
14	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	6,8	7 393,24	50 274,02
		БП-00024964 Битумаст Лак битумный (5л) металлическое ведро		л	20	237,10	4 742,00
15	14	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 2)	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	2,2	91 803,46	201 967,61
		БП-00025413 Шпаклевка КРЕПС ВЛ серая 20 кг		кг	200	33,28	6 656,00

Прямые затраты по разделу:	441 177,53
в т. ч. зарплата:	293 398,75
Накладные расходы по разделу:	213 970,93

Сметная прибыль по разделу:	120 871,82
НДС 20% по разделу:	155 204,06
Итого по разделу, включая НДС:	931 224,35
Прямые затраты по всем разделам:	445 216,71
в т. ч. зарплата:	293 873,91
Накладные расходы по всем разделам:	214 308,29
Сметная прибыль по всем разделам:	121 118,90
НДС 20% по всем разделам:	156 128,78
Итого по разделам, включая НДС:	936 772,69

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.